

Årsredovisning

Nordic bil begagnade bilar AB

Org.nr 556933-9236

Räkenskapsår 2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mehdi Ugzmajli, Styrelseledamot

2024-04-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen för Nordic bil begagnade bilar AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit handel med personbilar och lätta motorfordon.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret upprättat en första kontrollbalansräkningen vilket visade att per den 30 november 2022 var mer än halva aktiekapitalet förbrukat. Bolaget har under året arbetat utifrån en åtgärdsplan för att återställa det egna kapitalet och förbättra likviditeten. Med anledning av att det finns övervärde i lagret av bilar så visar den andra kontrollbalansräkningen per 31 augusti 2023 att eget kapital är återställt.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 32 715 | 59 834 | 41 587 | 32 798 |
| Resultat efter finansiella poster | -686 | -1 189 | -182 | 320 |
| Balansomslutning | 9 277 | 13 121 | 12 853 | 5 473 |
| Soliditet (%) | NEG | 4 | 11 | 36 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget bedriver verksamheten i mindre omfattning jämfört med tidigare år. Därav har nettoomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 488 831 | -971 730 | 567 101 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -971 730 | 971 730 | 0 |
| Årets resultat | | | -686 417 | -686 417 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 517 101 | -686 417 | -119 316 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 275 000 kr (275 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-----------------|
| balanserad vinst | 517 102 |
| årets förlust | -686 417 |
| | -169 315 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -169 315 |
| | -169 315 |

| Resulträkning | Not | 2022-10-01 | 2021-10-01 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2023-09-30 | -2022-09-30 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 32 715 031 | 59 833 679 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 128 442 | -17 875 |
| Övriga rörelseintäkter | | 424 750 | 620 843 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 33 268 223 | 60 436 647 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Handelsvaror | | -30 356 406 | -54 411 318 |
| Övriga externa kostnader | | -1 707 577 | -3 367 235 |
| Personalkostnader | 2 | -1 331 703 | -2 649 507 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -121 597 | -81 306 |
| Summa rörelsekostnader | | -33 517 283 | -60 509 366 |
| Rörelseresultat | | -249 060 | -72 719 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 36 496 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -473 853 | -1 115 797 |
| Summa finansiella poster | | -437 357 | -1 115 797 |
| Resultat efter finansiella poster | | -686 417 | -1 188 516 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 216 786 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 216 786 |
| Resultat före skatt | | -686 417 | -971 730 |
| Årets resultat | | -686 417 | -971 730 |

| Balansräkning | Not | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 4 035 044 | 4 109 350 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 263 915 | 21 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 4 298 959 | 4 130 350 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 5 000 | 5 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 5 000 | 5 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 303 959 | 4 135 350 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 3 642 031 | 7 795 004 |
| Summa varulager | | 3 642 031 | 7 795 004 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 385 585 | 481 200 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 195 588 | 220 144 |
| Övriga fordringar | | 181 814 | 344 007 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 101 971 | 145 698 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 864 958 | 1 191 049 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 466 140 | 0 |
| Summa kassa och bank | | 466 140 | 0 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 973 129 | 8 986 053 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 9 277 088 | 13 121 403 |

| Balansräkning | Not | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 517 102 | 1 488 831 |
| Årets resultat | | -686 417 | -971 730 |
| Summa fritt eget kapital | | -169 315 | 517 101 |
| Summa eget kapital | | -119 315 | 567 101 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Checkräkningskredit | 6, 7 8 | 0 | 552 956 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 2 427 390 | 2 600 017 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 427 390 | 3 152 973 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 7 | 459 165 | 6 870 321 |
| Förskott från kunder | | 115 000 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 2 589 974 | 1 609 016 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 2 358 |
| Skatteskulder | | 9 430 | 0 |
| Övriga skulder | | 3 495 452 | 660 793 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 299 992 | 258 841 |
| Summa kortfristiga skulder | | 6 969 013 | 9 401 329 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 9 277 088 | 13 121 403 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-------|
| Byggnader | 50 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-10-01 -2023-09-30 | 2021-10-01 -2022-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 4 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 242 075 | 4 242 075 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 242 075 | 4 242 075 |
| Ingående avskrivningar | -132 725 | -58 419 |
| Årets avskrivningar | -74 306 | -74 306 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -207 031 | -132 725 |
| Utgående redovisat värde | 4 035 044 | 4 109 350 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 35 000 | 35 000 |
| Inköp | 290 206 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 325 206 | 35 000 |
| Ingående avskrivningar | -14 000 | -7 000 |
| Årets avskrivningar | -47 291 | -7 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -61 291 | -14 000 |
| Utgående redovisat värde | 263 915 | 21 000 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 000 | 5 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 000 | 5 000 |
| Utgående redovisat värde | 5 000 | 5 000 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|--|------------------|------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 1 940 071 | 2 091 013 |
| Utgående redovisat värde | 1 940 071 | 2 091 013 |

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 783 874 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 427 390 | 2 600 017 |
| | 2 427 390 | 2 600 017 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 356 484 | 414 000 |
| | 356 484 | 414 000 |

Not 8 Checkräkningskredit

| | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 0 | 550 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 552 956 |

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|----------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 500 000 | 1 500 000 |
| Fastighetsinteckning | 2 400 000 | 2 400 000 |
| | 3 900 000 | 3 900 000 |

Sundsvall 2024-04-16

Mehdi Ugzmajli
Mehdi Ugzmajli

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-17

Ernst & Young AB

Charlotte Bouvin
Charlotte Bouvin
Auktoriserad revisor


